
SPORTUNION BC FUNK

Weihnachtsturnier 2016

Erg.ohne Meiste Meiste

Platz Spieler 1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4.Dg. Streich. Split 8-er Spare Streuung

1 Fuchs Gerhard 198 264 300 256 820 2 8 6 102

2 Steinbach Philipp 229 298 268 217 795 3 4 2 81

3 Rehak Günter 276 278 219 228 782 4 7 4 59

4 Rieger Michael 278 275 229 210 782 4 5 2 68

5 Bodisch Ingrid 209 154 266 300 775 5 8 7 146

6 Cagan Johann 256 244 266 189 766 2 7 7 77

7 Boskovitz Alexander 253 228 176 277 758 5 4 4 101

8 Schwarzinger Walter 184 265 257 213 735 3 8 9 81

9 Widhofner Reinhard 207 235 210 279 724 6 9 2 72

10 Podingbauer Thomas 202 195 222 278 702 1 6 4 83

11 Schlosser Bienvinida 232 239 225 231 702 1 8 6 14

12 Krenner Kurt 177 243 203 254 700 5 10 8 77

13 Müller Alfred 174 243 179 278 700 2 9 5 104

14 Kern Otto 210 228 179 253 691 7 13 6 74

15 Palaoro Josef 172 202 245 242 689 3 8 8 73

16 Prandl Christian 187 242 246 198 686 5 18 7 59

17 Virag Brigitte 159 221 233 230 684 5 10 8 74

18 Steinbach Hansjörg 218 231 221 180 670 5 9 6 51

19 Horak Hubert 144 226 254 189 669 4 9 7 110

20 Müller Karl 189 217 223 215 655 4 8 6 34

21 Himmler Karlheinz 174 264 135 207 645 5 8 9 129

22 Willibald Edith 170 210 265 137 645 6 10 5 128

23 Karesch Heinrich 208 197 184 233 638 5 11 12 49

24 Tisler Lidija 148 200 251 180 631 4 5 8 103

25 Schleinzer Brigitte 198 171 243 164 612 6 7 6 79

26 Tergowitsch Stefan 209 169 185 216 610 3 7 6 47

27 Machek Ronald 137 200 212 187 599 2 9 16 75

28 Pohoralek Monika 188 162 208 203 599 8 9 12 46

29 Prandl Herbert 178 256 148 165 599 2 8 6 108

30 Brandlhofer Gerhard 202 186 202 143 590 6 11 9 59

31 Schauperl Josef 167 190 195 205 590 9 14 8 38

32 Krenner Helga 200 206 177 128 583 4 10 11 78

33 Heindl Sonja 180 187 197 197 581 4 13 11 17

34 Ischa Anna 189 177 208 150 574 9 16 12 58

35 Brandlhofer Gabriela 156 190 158 221 569 6 17 12 65

36 Hofstätter Michaela 154 168 214 168 550 6 12 11 60

37 Schlosser Werner 155 210 183 149 548 2 8 11 61

38 Krenner Wolfgang 137 198 152 190 540 8 15 10 61

39 Krobath Renate 190 169 175 164 534 8 13 11 26

40 Stuaritis Gina 167 160 179 181 527 6 11 9 21

41 Tergowitsch Martina 153 173 137 158 484 4 12 12 36

42 Schmidtgruber Stefanie 200 134 120 144 478 6 9 8 80

43 Strutz Bernhard 159 141 156 102 456 2 6 7 57

44 Zienert Dieter 175 122 118 143 440 4 4 3 57

45 Aschenbrenner Larissa 163 111 96 158 432 2 6 10 67

46 Kautnik Franz 122 90 135 159 416 0 6 10 69

47 Wawerka Matthias 115 130 168 113 413 5 8 4 55

48 Podingbauer Florian 143 128 105 84 376 4 7 7 59

49 Huttegger Simon 110 130 121 119 370 5 10 4 20

50 Horak Kevin 87 116 148 85 351 2 3 2 63

51 Vondruska Verena 108 122 111 111 344 4 10 11 14

52 Wawerka Waltraud 110 93 123 111 344 5 10 3 30

53 Kautnik Eva 91 86 109 131 331 1 8 5 45

54 Fenzl Josef 132 90 80 100 322 4 11 5 52

55 Willibald-Deutsch Cath. 150 82 69 87 319 2 2 3 81



SPORTUNION BC FUNK

Weihnachtsturnier 2016

Erg.ohne Meiste Meiste

Platz Spieler 1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4.Dg. Streich. Split 8-er Spare Streuung

56 Fuchs Steffi 77 110 105 94 309 3 5 2 33

57 Urtheiler Erika 85 93 79 117 295 4 7 4 38

58 Tisler Peter 36 59 63 115 237 2 8 1 79

Sonderpreise: Splitking: 9  Schauperl Josef

Splitqueen: 9  Ischa Anna

Ehrendoktor: 16  Machek Ronald

Acht(ung): 18  Prandl Christian

Kleinste Streuung: 14  Vondruska Verena / Schlosser Bienvinida

Größte Streuung: 146  Bodisch Ingrid

Streuung Jugend: 20  Huttegger Simon

Schlusslicht Damen: Urtheiler Erika

Schlusslicht Herren: Tisler Peter

Highgames: Damen: 300  Bodisch Ingrid

Herren: 300  Fuchs Gerhard

Damen Gäste: 221  Brandlhofer Gabriela

Herren Gäste: 256  Prandl Herbert

Junioren: 168  Wawerka Matthias

Pins: 1.Dg.: Müller Alfred (3 echte)

2.Dg.: Steinbach Philipp (6 echte)

3.Dg.: Schlosser Bienvinida (3 echte, 1 falscher, 1 echter)

4.Dg.: Podingbauer Thomas (4 echte, 1 falscher)



SPORTUNION BC FUNK

Weihnachtsturnier 2016

Herren
Erg.ohne

Platz Spieler 1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4.Dg. Streich.

1 Fuchs Gerhard 198 264 300 256 820

2 Steinbach Philipp 229 298 268 217 795

3 Rehak Günter 276 278 219 228 782

4 Rieger Michael 278 275 229 210 782

5 Cagan Johann 256 244 266 189 766

6 Boskovitz Alexander 253 228 176 277 758

7 Schwarzinger Walter 184 265 257 213 735

8 Widhofner Reinhard 207 235 210 279 724

9 Podingbauer Thomas 202 195 222 278 702

10 Müller Alfred 174 243 179 278 700

11 Krenner Kurt 177 243 203 254 700

12 Kern Otto 210 228 179 253 691

13 Palaoro Josef 172 202 245 242 689

14 Prandl Christian 187 242 246 198 686

15 Steinbach Hansjörg 218 231 221 180 670

16 Horak Hubert 144 226 254 189 669

17 Müller Karl 189 217 223 215 655

18 Himmler Karlheinz 174 264 135 207 645

19 Karesch Heinrich 208 197 184 233 638

20 Tergowitsch Stefan 209 169 185 216 610

21 Machek Ronald 137 200 212 187 599

22 Schauperl Josef 167 190 195 205 590

23 Brandlhofer Gerhard 202 186 202 143 590

Damen
Erg.ohne

Platz Spieler 1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4.Dg. Streich.

1 Bodisch Ingrid 209 154 266 300 775

2 Schlosser Bienvinida 232 239 225 231 702

3 Virag Brigitte 159 221 233 230 684

4 Willibald Edith 170 210 265 137 645

5 Tisler Lidija 148 200 251 180 631

6 Schleinzer Brigitte 198 171 243 164 612

7 Pohoralek Monika 188 162 208 203 599

8 Heindl Sonja 180 187 197 197 581

9 Ischa Anna 189 177 208 150 574

10 Hofstätter Michaela 154 168 214 168 550

11 Krobath Renate 190 169 175 164 534

12 Tergowitsch Martina 153 173 137 158 484

13 Schmidtgruber Stefanie 200 134 120 144 478

36 Anzahl Spieler
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Weihnachtsturnier 2016

Herren - Gäste
Erg.ohne

Platz Spieler 1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4.Dg. Streich.

1 Prandl Herbert 178 256 148 165 599

2 Schlosser Werner 155 210 183 149 548

3 Krenner Wolfgang 137 198 152 190 540

4 Strutz Bernhard 159 141 156 102 456

5 Zienert Dieter 175 122 118 143 440

6 Kautnik Franz 122 90 135 159 416

7 Wawerka Matthias 115 130 168 113 413

8 Podingbauer Florian 143 128 105 84 376

9 Huttegger Simon 110 130 121 119 370

10 Horak Kevin 87 116 148 85 351

11 Fenzl Josef 132 90 80 100 322

12 Tisler Peter 36 59 63 115 237

Damen - Gäste
Erg.ohne

Platz Spieler 1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4.Dg. Streich.

1 Krenner Helga 200 206 177 128 583

2 Brandlhofer Gabriela 156 190 158 221 569

3 Stuaritis Gina 167 160 179 181 527

4 Aschenbrenner Larissa 163 111 96 158 432

5 Wawerka Waltraud 110 93 123 111 344

6 Vondruska Verena 108 122 111 111 344

7 Kautnik Eva 91 86 109 131 331

8 Willibald-Deutsch Cath. 150 82 69 87 319

9 Fuchs Steffi 77 110 105 94 309

10 Urtheiler Erika 85 93 79 117 295

22 Anzahl Spieler
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